_ ..•...." .!~" ...~,.. ,.'

l>,-

"••••• 1'-

'1/1
.1

~,~.J.J~
~:XI

.,~

aas~ I •

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
am Mato Grosso
11.11 Campus Pontes e Lacerda
I11III11 Fronteira Oeste

PORTARIA N° 073, DE 05 DE ABRIL DE 2017

o DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA

OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 522 de

07.03.2017;

RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Desfazimento de Bens Inservíveis do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste:

• Schampierri Miranda - Presidente;

• jorras Aguiar Lago;

• Franciele Souza Fernandes;

11. Registre-se, Cientifiquem-se e cumpra-se.

STEi"AX a TF:iXU~'.A ,w.~i.
Diretor Geral Pro Iempore

IFMT -CCJIlP/(\ Palites e LacerdalF romeira Oeste
Portaria n°. 522 de 07 de Março de 2017

Rodovia MT-473, s/n. Cx, Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200